
Dodatek č . 1 ke sMLoUVĚ o Dí Lo

Č í slo zl oroVlTE LE :  231"421"463

Č í sLo os.J roNATELE: 333 /  ts / 2023
(dále také  ,,soD" nebo ,,smlouva")

uzavřená dle s 2586 a násl. zákona č .89/20t2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. sMLUvNí  STRANY

l. 1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická 1'695,347 0] - Tachov

Statutární orgán :  Mgr. Petr Vrána - starosta

Zástupcevevěcechtechnických: lng. o. Franc, tel'3747741'92, p. P. Bluma, tel.374774I90
Bankovní  spojení  :  KB, a.s,, poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257 / 01'00
lČ  :  00260231'

Telefon :314774 1L1,

E-mail :otakar.franc@tachov-mesto.cz pavel.bluma(@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

a

l, 2. Zhotovitel :

Sí dlo :
obchodní rejstří k :

Jednalí cí /Zastoupen
Stavbyvedoucí  :

Zasí lací adresa :

lč :
DlČ :
Datová schránka :

Cena za dí lo dle SoD
Cena bez DPH:

DPH21.% :

Cena vč etně DPH:

se dodatkem č . 1 mění  na

Cena bez DPH:

DPH2t% :
Cena vč etně DPH:

dále jen ,,zhotovitel"

tt. PŘEDMĚT D)DATKU č .7
A. Vzhledem k potřebě realizace ví ceprací  se s odkazem na soupis prací  (pří loha č . 1 tohoto

dodatku č . 1) mění  ve smlouvě o dí lo tí mto dodatkem v č lánku lll. Cena dí la:

COLAS C7, a.s.

Rubeš ka 2I5A,190 00 Praha 9

MS v Praze, odd. B, vl. 6556

lng. Josef Ředina, manaž er regionu, na základě plné  moci

Roman Křivka, Ť .el' 7 02 21'4 503

Nad rybní č kem 40, 346 01' Horš ovský Týn

261,77 005
cz26 177 005
4indfqd

7 700 000,- Kč

] .6] .7 000,- Kč

9 3] .7 000,- Kč

7 990 000,- Kč

I677 9o0,-Kč
9 667 900,- Kč



B. Vzhledem k potřebě realizace ví ceprací  se ve smlouvě o dí lo mění  v č lánku lV. Termí ny plnění
č lánek lV. 3.:

Dokonč ení  stavební ch prací  a předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  nejpozději do 30. 1"t' 2023

se mění  na:

Dokonč ení stavební ch prací  a předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  nejpozději do 13. 12' 2023

ostatní  ujednání  smlouvy o dí lo zů stávají v platnosti beze změny

Tento dodatek č . L je vyhotoven v jednom originále v elektronické  podobě' Smluvní strany prohlaš ují ,

ž e se s jeho obsahem vč etně pří loh seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí .

Rada města rozhodla o uzavření  tohoto dodatku na své m jednání  dne 20. 1'L.2023, usnesení  č . 26,

pořadové  č . 639.

Zhotovitel bere na vědomí  a výslovně souhlasí  s tí m, ž e dodatek č . 1 bude zveřejněna na profilu

zadavatele dle zákona č .134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a souč asně v registru smluv dle

zákona č .34o/2ol5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv.

Ní ž e uvedené  pří lohy jsou nedí lnou souč ástí dodatku č . ] .:

- soupis prací  (ví cepráce)

- plná moc (lng. Josef Ředina)

V Tachově V Horš ovské m Týně

Mgr. Petr Vrána

starosta města Tachov

lng. Josef Ředina

manaž er regionu

na základě plné  moci

COLAS CZ, a.s.

Mgr.
Petr
Vrán

DigitáIně
podepsal Mgr

Vrána

16:00:42 + 01'00'

I  ng.

Josef
Řed

Digitálně
podepsal lng.

osef Ředina

-2-

1 1:23:5'l + 0,l'00'



20231047tGlCCZ

PLNÁ Moc

Společ nost
COLAS GZ, a.s.
!Č o:261 77 oo5

se sÍ dlem Rubeš ka 21511, Vysoč any, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodnlm rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze

oddí l B, vloŽka č . 6556
(dále jen 

"Spoleěnost")

kterou zastupujÍ  předseda představenstva lng. Tomáš  Krones a č len představenstva Arnaud Martin

tí mto udělu| e

plnou moc

Za městn a n c, . o","o.1xi,"j 'irlilll?J,1 i re g io n u P lze ň s ké  h o

(dáleJen Žmocněnec')

k řÍ zení  regionu Plzeňské ho. Zmocněnec je opÉ vněn č init za Spoleěnost pouze právnÍ jednání  nÍ Že

specifikované , k nimŽ pň řÍ zenÍ  organizač nÍ jednotky obvykle docházÍ '

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Spoleěnost s třetí mi stranami v obchodnlch záleŽitostech v rámci předmětu
podnikánÍ  Spoleěnosti, ýkají cÍ ch se Zmocněncem řÍ zené  organizaěnÍ  jednotky a v souladu
s touto plnou mocí ;

b) ú ěastnit se soutěŽí , kde smluvní  stranou zakázky je subjekt státní ho nebo veřejné ho sektoru,
zejmé na předkládat a podepisovat nabÍ dky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o spoleěnosti
uzaví raných s třetÍ mi osobami za ú č elem podání  spoleěné  nabÍ dky, korespondenci a
dokumený, váahují cí  se k výš e zmÍ něné  č innosti, a to do výš e 10 mil. Kě bez DPH; limit se
rozumÍ pro jeden obchodnl přlpad;

c) podeplsovat subdodavatelské  smlouvy k realizaci zakázek dle pí sm. b) ď do výš e 0,5 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumÍ  pro jeden obchodní  pří pad;

d) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je dodávka stavebnÍ ch pracl nebo materiálu a jejichŽ

smluvní  stranou Je subjekt soukromé ho sektoru, a to do výš e 0,5 mil. Kč  bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní  přÍ pád;

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavenÍ  a sluŽby nezbytné  pro ěinnost organizač nl

Jednotky do výš e 500 t is'Kč  bez DPH; Zmocněnec vš ak není  oprávněn k pořizování  investic;

0 řÍ dit, organizovat a kontrolovat ěinnost řÍ zené  Společ nostivč etně kontroly dodž ování  zásad a
předpisů  ochrany Životní ho prostředl a bezpeěnosti práce;

g) zastupovat Spoleěnost ve správnlch řÍ zenÍ ch podle zákona č . 183/2006 sb., stravebnÍ  zákon,
ve zněnÍ  pozdějŠ Í ch předpisů , a dále ve správnÍ ch řÍ zení ch podle zák. ě' í 3/1997 Sb., o
pozemnÍ ch komunikací ch, ve zněnÍ  pozdějŠ í ch předpisŮ' zák' ě' 36112000 Sb., o provozu na
pozemnÍ ch komunikacÍ ch, ve zněnÍ  pozdějš í ch předpisů , a vyhláš ky ě. 1ul1997 Sb. ve zněnÍ
pozdějš lch předpisů , pokud se tato spÉ vnÍ  ří zenÍ  týkají  Spoleěnosti a udělit plnou moc
k jednánÍ  za Spoleěnost zaměstnanci Společ nosti ve věci týkajÍ cÍ  se přÍ padů  uvedených pod
pí sm. g) té to plné  moci, tedy k zastupovánÍ ve správní ch řÍ zenÍ ch;

ColÁliCZ,es.
GenerálnÍ  ředitelstvl Pnha
Rubeš ka 215/1, 190 00 Praha 9

Tel.:  + 420 286 003 511 - Fax: + 420 286 003 520 - wttrw.colas.cz

Zaps. v obchodní m rejstřÍ ku u Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vlož ka 655

rmur.colac.cz xl



2023t047tGlCCZ

h) zastupovat Společ nost pfi uplatňovánÍ  nároků  na náhradu š kody v trestnÍ m č i správní m řÍ zenÍ .
(vyjma zastupovánÍ  před přÍ sluš ným soudem), pokud se tato správní  ří zenÍ  týkajÍ
Zmocněncem ří zené  organizač nÍ  jednotky' t j. regionu Plzeňské ho, a celková výš e š kody
nepřesahuje č ástku 15 000'_ Kě.

Tato plná moc je platná do31.12.2a23

V Praze dne 1.4.2023

COLAS CZ, a.s.
lng. Tomáš  Krones
předseda představenstva

Zmocnění  v ce]é m rozsahu přijÍ mám.

v Praze an .!r.'!.,..!Q23

Josef Ředina

colÁ!'c2'as.
Generální  ředhelstvÍ  pnha

Rubeš ka 215/1, 190 00 Pnha 9
Tel.:  + 420 286 fl)3 511 - Fax: + 420 286 fl)3 520 - wuru.colas.cz

Zaps. v obchodní m rqstří ku u Městské ho soudu v Pnze, oddÍ l B, vlož ka 655

www.cole.e

COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martin
ělen představenstva

-Dt



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba

2023-020(3)

Tachov - Rekonstrukce Jiráskovy ulice - DODATEK c. 1

KSO:
Mí sto: Tachov

Zadavatel:
Město Tachov

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:

lng. Václav Lacyk

Zpracovatel:

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

GOIAS GI

31. 10.2023

261 77 005
c226177005

rl:
DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH 290 000,00

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Základ daně
290 000,00

0,00

Výš e daně
60 900,00

0,00

Cena s DPH V czK 350 900,00

Projektant

Datum a oodois Razí tko

Zpracovatel

Datum a oodDis: Razí tko

objé dnavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tkoDatum a podpis: Razí tko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí
Kód: 2023-020(3)

Stavba: Tachov - Rekonstrukce Jiráskovy ulice - DODATEK č ' í

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Tachov

Město Tachov

COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

GOtAt Cl

31. 10.2023

.lng. Václav Lacyk
D PRoJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoč tů

so í 0í
so 401

VON

Zpevněné  plochy - Ví cepráce
Veřejné  osvětlení  - Ví cepráce
Vedlejš í  a ostatní  náklady - Ví cepráce

290 000,00

222 000,00

50 000,00

1B 000,00

350 900,00

268 620,00

60 500,00

21780,00

Svana2z2



Stavba

Objekt:

SOUPIS PRACI

Tachov - Rekonstrukce Jiráskovy ulice _ DoDATEK Č . 1

so 101 - Zpevněné  plochy - Ví cepráce

MÍ sto: Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

COLAS
coLAs c2

31. 10. 2023

lng. Václav Lacyk
D PRoJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o'

PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 120 Zemní race - í  sanace o 100 mm 161 651 79452

10 26

222 000,00000

222 000,00000

P

89 K 122252204b
odkopávky a prokopávky nezapaž ené  pro silnice a

dálnice v hornině třÍ dy těŽitelnosti l objem do 500 m3

stroině
m3 26,040 25,93684 675,39537

91 K 122702119b
Pří platek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám

Výsypek rozpojitelných bez předchozí ho rozruš enÍ
m3 26,040 6,48421 1 6B,B4BB4

122252204b

on K 129001101
Pří platek za zÍ í ž ení  odkopávky nebo prokopávky v
blí zkosti inŽenýrskÝch sí tí

m3 6,510 64,84211 422,12211

k polož Ce: l)

25%  celkové ho obiemu odkopávek pro sanaci viz'pol'122252204b
P

10

o, K 162751117b
Vodorovné  přemí stění  do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třÍ dy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3

m3 26,040 25,93684 675,39537

93 K 162751119b
Pří platek k vodorovné mu přem í stěnÍ  výkopku/sypaniny
z horniny tří dy těŽitelnosti l' skupiny 1 až  3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 390.600 0.81053 316,59'l58

Pozné mka k polož ce:Cl

připlatek za dalš Í ch 1 skn pro poloŽku 1 62751 1 17b
P

P
viz'pobž ka l71251201b

95 K 171201221b
Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) zeminy a
kamení  kód odoedu 17 05 04

t 49,476 31,61053 1 563,96241

04.1

94 K 171251201b UloŽení  sypaniny na skládky nebo mezisk| ádky m3 26,040 6,48421 '168,84884

k polož ce: l)

1 62751 1 17b
P

0 K 564831 1 1 1

Podklad ze Š těrkodftě SD plochy přes 100 m2 t l 100

mm
m2 260,400 155,50000 40 492,20000

9B K 919726122
Geotextilie pro ochranu' separaci a filtraci netkaná
měrná hm ořes 200 do 300 o/m2

m2 -'1 588,620 12.96842 -20 601,89316

-1444

Poznámka k polož ce: l)
plocha vozovky v trase plynovodu

P

99 K 919726122b IGeotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná

lměrná hm přes 200 do 300 o/m2
m2 -761 ,178 12,96842 -9 871,27685

_4

U K 919726203
Geotextilie pro VyztuŽení , separaci a filtraci tkaná z PP
podé | ná pevnost v tahu přes 50 do B0 kN/m

m2 I  BBB,000 78,20000 147 641,60000

170+ 85.1

''vč etně překladů  a přesahů '' '1888,00

í cí  konstrukce a race mní ch komunikací letiš t'a

Přesun hmot

-761 178

1 888,000

D 91 Do lň 58 796 50796

0 K 916111199R Úprava vjezdu č 'p.725 kpl 1,000 25 031,70796 25 031 ,70796

Předznač ení  vodorovné ho liniové ho znač en í m 376,000 9,90000 3 722,40000U K 915611111

m 376,000 79,90000 30 042,400000 K 915121122
Vodorovné  dopravní  znač ení  vodí cí  č áry přeruš ované  š
250 mm retroreflexní  bí lá barva

1 551,6975270 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z
kamene' monolit ickým beionovým nebo Živič ným

59,826 25,93684

D 998

Strana 1 z 1

1 551 9752



Stavba:

Objekt:

souPIs PRAGí

Tachov - Rekonstrukce Jiráskovy ulice - DoDATEK Č . 1

so 40í  _ Veřejné  osvětlení  _ Ví cepráce

MÍ sto: Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

cotat cz

31. 10.2023

lng. Václav Lacyk
D PRoJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o M Práce a dodávky M

D 21-M ElektromontáŽe

50 000,00000

17 500,00000

17

32 500,00000

77,00.1,00

Vedlejš í  rozpoč tové  nákladyo VRN

o VRNS

0 K 210200092 MontáŽ pouzdrové ho základu stoŽáru kus 7,000 I  300,00000 9'100,00000

0 M 2861 1 1 43 trubka kanalizač nÍ  PVC DN 315x1000mm SN4 m 7,000 1 200,00000 I  400,00000

Dalš í  n

0 K 080001 000 Dalš Í  náklady na pracovnÍ ky - Zprovoznění  rozvaděč e kpl 1,000 32 500,00000 32 500,00000

32

Strana 1 z 1



I

souPls PRAGí

Stavba:

Objekt:

VoN - Vedlejš í  a ostatní  náklady _ Ví cepráce

Mí sto: Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.

Tachov - Rekonstrukce Jiráskovy ulice - DoDATEK Č ' 1

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

cotat cz

31.10.2023

lng. Václav Lacyk
D PRoJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

PČ  Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ce!kem

o VRN Vedlejš í rozpoč tové  náklady

18 000,00000

1B 000,00000

o VRN,I Prů zkumné eodetické  a

K 01'11'14000 lnŽenýrsko-geolog ický prŮzkum kpl. 1,000 '18 000,00000 18 000,00000

18

Strana 1 z 1


